Mestna obcina
Ljubljana

OSNOVNE SOLE - ODPRTO PRVENSTVO, DECKI 2013 & MLAJSI

Mesto
1.

© 0N, R wWwN

-
°

Startna t.
32
17
39
24
5
20
26
21
18
43

Ime
Aleksandar
Gal
Dian
Oskar Lev
Noe
Hari
Mark
Albert
Aurel
Jure

Priimek
Gaji¢
Malavasi¢ Surca
Vasl
Dov¢
Kovacic
Borc
Pregl
Dovgan
Knaus
Nakrst
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Letnik
2014
2015
2014
2013
2014
2013
2014
2014
2015
2014

Spol

=TI L

Kategorija
Decki letnik 2013 in mlajsi
Decki letnik 2013 in mlajsi
Decki letnik 2013 in mlajsi
Decki letnik 2013 in mlajsi
Decki letnik 2013 in mlajsi
Decki letnik 2013 in mlajsi
Decki letnik 2013 in mlajsi
Decki letnik 2013 in mlajsi
Decki letnik 2013 in mlajsi
Decki letnik 2013 in mlajsi

A triglav

Sola
05 Komenda Moste
0S8 Antona Martina Slomska Vrhnika
08 Brezovica (POS Notranje Gorice)
08 Sentvid
0S5 Koseze
0S Riharda Jakopica
08 Vodice
05 BozidarjaJakca
oS Vi¢
08 BozidarjaJakca

Cas1
17,959
19,983
20,369
20,512
21,434
21,854
23,433
24,399
24,537
25,951

Cas2
17,464
19,761
20,072
21,467
21,878
22,278
22,896
24,403
25,089
25,658

BEST
17,464
19,761
20,072
20,512
21,434
21,854
22,896
24,399
24,537
25,658



Mestna obcina
Ljubljana

OSNOVNE SOLE - ODPRTO PRVENSTVO, DEKLICE 2013 & MLAJSE

Mesto Startna t. Ime Priimek
1. 45 Tija Frank
2. 3 Lava Kosorié
3. 14 Taja Malavasi¢ Surca
4, 6 Julija Dec¢man
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Letnik
2014
2013
2013
2015

Spol

NN NN

Kategorija
Dekliceletnik 2013 in mlajsi
Dekliceletnik 2013 in mlajsi
Dekliceletnik 2013 in mlajsi
Dekliceletnik 2013 in mlajsi

triglav

Sola
0S8 Tabor 1 Maribor
0S dr. VitaKraigherja
0S8 Antona Martina Slomska Vrhnika
0S5 Milana Sustarsica

Cas1
21,206
21,189
23,437
28,147

Cas2
20,948
21,507
23,349
29,029

BEST
20,948
21,189
23,349
28,147



Mestna obc¢ina
Ljubljana

OSNOVNE SOLE - ODPRTO PRVENSTVO, DECKI 2012 & 2011

Mesto Startna it.

1. 30
2. 34
3. 4
4. 41
5. 37
6. 40
7. 27
8. 10
9. 33
10. 9
11. 15
12. 50
13. 29
14. 23

Maj
Gaber
Klemen
Jaka
Domen
Nikolaj
Vitomil
Lev
Klemen
1zak
Ziga
Milos
AnZe
Adin

Ime

Priimek
Nanut
Kuhar
De¢man
Vujasin
Vasl
Vukojevi¢
Vodopivec
Djinovski
Bah
Kovaci¢
Kropivsek
Aksentic
Plev¢ak
Halilovié
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Letnik
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2011

Spol

<=L

ETTLLLLLELELKLK<EK

Kategorija
Decki letnik 2011in 2012
Decki letnik2011in 2012
Decki letnik 2011in 2012
Decki letnik 2011in 2012
Decki letnik 2011in 2012
Decki letnik2011in 2012
Decki letnik 2011in 2012
Decki letnik 2011in 2012
Decki letnik 2011in 2012
Decki letnik2011in 2012
Decki letnik 2011in 2012
Decki letnik 2011in 2012
Decki letnik 2011in 2012
Decki letnik2011in 2012

triglav

Sola
03 Vide Pregarc
05 Vizmarje Brod
0S Milana Sustarsica
03 Franceta Bevka
05 Brezovica (POS Notranje Gorice)
0S Zalog
08 Toneta Cufarja
08 Danile Kumar
05 Hinka Smrekarja
05 Koseze
0S Polje
05 Zalog
0S5 Polje
03 Polje

Cas1
16,634
17,814
18,502
18,355
18,133
20,669
20,246
23,687
20,384
20,768
23,015
23,426
23,690
25,329

Cas2
16,687
17,955
17,873
18,129
18,392
19,662
19,765
19,885
19,967
20,438
23,164

24,31
23,981
25,687

BEST
16,634
17,814
17,873
18,129
18,133
19,662
19,765
19,885
19,967
20,438
23,015
23,426
23,690
25,329



Mestna obc¢ina
Ljubljana

OSNOVNE SOLE - ODPRTO PRVENSTVO, DEKLICE 2012 & 2011

Mesto
1.

o Ul WN

Startnast.
13
47
44
11
7
25

Ime
Neja
Klara
Nina
Naja
Anastasija
Ajda

Priimek
Heric
Pregl
Nakrst
Munih Stojanovi¢
Mikié
Jovanovic
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Letnik
2012
2012
2011
2011
2011
2011

Spol

N¢ NN N

N Ne¢

Kategorija
Dekliceletnik2011in 2012
Dekliceletnik2011in 2012
Dekliceletnik2011in 2012
Dekliceletnik 2011 in 2012
Dekliceletnik2011in 2012
Dekliceletnik2011in 2012

©

0S Franceta Bevka
05 Vodice

08 BoZidarjaJakca
0S Polje

0S Polje

0S5 Polje

triglav

Sola

Cas1
18,973
23,378
25,846
26,649
27,414
28,488

Cas2
19,421
24,380
26,572
25,893
27,184
62,146

BEST
18,973
23,378
25,846
25,893
27,184
28,488



Mestna obcina
Ljubljana

OSNOVNE SOLE - ODPRTO PRVENSTVO, DECKI 20010 & 2009

Mesto
1.

© 0N, R wWwN

Startna t.
38
31
35
48
2
19
22
8
1

Jost
Paco
Jure
Arne
Jak
Mitja
Niko
PanlJan
Taras

Ime

Priimek
LozZar
Rui Samsa
Kuhar
Preseren
Kosorié
Mrak
Lemark
Pisljar
Ceman
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Letnik
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2010

Spol

<ETLLLLLLLL<LELKL

Kategorija
Decki letnik 2009 in 2010
Decki letnik 2009 in 2010
Decki letnik 2009 in 2010
Decki letnik 2009 in 2010
Decki letnik 2009 in 2010
Decki letnik 2009 in 2010
Decki letnik 2009 in 2010
Decki letnik 2009 in 2010
Decki letnik 2009 in 2010

A triglav

Sola
08 dr. VitaKraigherja
o3 vie
08 Vizmarje Brod
0S Poljane
08 dr. VitaKraigherja
08 Vizmarje Brod
08 Preserje pri Radomljah
03 vie
OS Luisa Adami¢

Cas1
15,503
17,006
16,705
17,164
18,313
18,468
18,599
19,165
19,089

Cas2
15,462
16,514
16,551
17,621
17,955
18,238
18,838
18,804
19,569

BEST
15,462
16,514
16,551
17,164
17,955
18,238
18,599
18,804
19,089



Mestna obcina
Ljubljana

OSNOVNE SOLE - ODPRTO PRVENSTVO, DECKI 2008 & 2007

Mesto Startna t. Ime Priimek
1. 42 AZbe Kalinsek
2. 12 Val Trinle Lampic
3. 36 Izak Strubelj
4 28 Martin Milar
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Letnik
2008
2007
2008
2007

Spol

=L L

Kategorija
Decki letnik 2007 in 2008
Decki letnik 2007 in 2008
Decki letnik 2007 in 2008
Decki letnik 2007 in 2008

A triglav

08 Smarje-Sap

05 Vide Pregarc

0S8 Smarje-Sap

08 Oskarja Kovatica

Sola

Cas1
14,935
15,065
16,793
18,198

Cas2
14,579
14,590
16,729
17,460

BEST
14,579
14,590
16,729
17,460



